

D.J. Marpo ApS

**Peder Kællers Vej 9E
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 83 17 02

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/09 2018

Poul Rosendal Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.J. Marpo ApS
Peder Kællers Vej 9E
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 83 17 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Rosendal Nielsen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investere i ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 2.868, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.777.964.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		114.050	(26.520)
Personaleomkostninger	1	<u>(65.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		49.050	(26.520)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(44.662)</u>	<u>(8.544)</u>
Resultat før finansielle poster		4.388	(35.064)
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.750)	(1.188)
Finansielle indtægter	2	26.742	79.030
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.972)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		9.408	42.778
Skat af årets resultat	4	<u>(12.276)</u>	<u>(6.512)</u>
Årets resultat		<u>(2.868)</u>	<u>36.266</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(108.668)</u>	<u>(67.134)</u>
		<u>(2.868)</u>	<u>36.266</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.276.160	1.889.966
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.276.160</u>	<u>1.889.966</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	377.978
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>377.978</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.276.160</u>	<u>2.267.944</u>
Andre tilgodehavender		20.074	1.654
Selskabsskat		0	24.112
Periodeafgrænsningsposter		7.265	7.280
Tilgodehavender		<u>27.339</u>	<u>33.046</u>
Værdipapirer		0	1.293.287
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>1.293.287</u>
Likvide beholdninger		<u>623.447</u>	<u>375.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>650.786</u>	<u>1.701.788</u>
Aktiver i alt		<u>3.926.946</u>	<u>3.969.732</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.547.164	3.655.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	7	<u>3.777.964</u>	<u>3.884.232</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.312	9.300
Selskabsskat		7.665	0
Anden gæld		<u>133.005</u>	<u>76.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>148.982</u>	<u>85.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>148.982</u>	<u>85.500</u>
Passiver i alt		<u>3.926.946</u>	<u>3.969.732</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.655.832	103.400	3.884.232
Betalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(108.668)	105.800	(2.868)
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	3.547.164	105.800	3.777.964

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	65.000	0
	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	26.742	79.030
	<u>26.742</u>	<u>79.030</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.972	0
	<u>19.972</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.276	6.512
	<u>12.276</u>	<u>6.512</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2017	1.898.510
Tilgang i årets løb	1.430.856
Kostpris 30. juni 2018	3.329.366
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	8.544
Årets afskrivninger	44.662
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	53.206
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	3.276.160

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2018	2017
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2017	4.581.500	4.581.500
Afgang i årets løb	(4.581.500)	0
Kostpris 30. juni 2018	0	4.581.500
Værdireguleringer 1. juli 2017	(4.203.522)	(4.002.334)
Årets afgang	4.581.500	0
Årets resultat	(1.750)	(1.188)
Udbytte modtaget	(376.228)	(200.000)
Værdireguleringer 30. juni 2018	0	(4.203.522)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	377.978

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke kautions, garanti eller eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Poul Rosendal Nielsen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Poul Rosendal Nielsen, Peder Kællers Vej 9 E, 8700 Horsens